
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  36/2012 - PE

60/2012

60/2012

06/02/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

36/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 60/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de materiais para limpeza pesada destinados a limpeza e conservação da frota de veículos, 
caminhões e máquinas da SMOVU.

d )  Data Homologação: 12/03/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

ELO QUIMICA INDUSTRIA E COM. LTDA     (6260)

1 Desodorizador de ar para automóveis, nas fragrâncias: lavanda,
eucalipto e menta, embalagem de 80ml.

30,00  265,208,84    0,0000

2 Sabão para sujeira pesada, desengraxante concentrado,
fortemente alcalino, para motores e chassis, diluição 1:50, na
cor rosa, em bombonas de 50 litros;

300,00  1.050,003,50    0,0000

3 Detergente desengraxante neutro concentrado com protetor de
pintura para lavagem de lataria de veículos, diluição 1:100.

200,00  740,003,70    0,0000

2.055,20Total do Fornecedor:

2.055,20Total Geral:

Santo Augusto,   12   de  Março   de   2012.


